
Zlatuše C. (Zlamada) ID 189183 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 13:15

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky, vážení tatínkové,
  děkuji Vám, že jste navštívili mé stránky.
  Věci se snažím popsat tak, jak jsou. Jsou to vesměs po mých dětech (něco jsme nestihli odnosit).
  Nezasílám na dobírku. Jakmile jsou penízky na účtu, odesílám balíček.
  Na všem (i nemožném) se dá domluvit. Důležitá je komunikace, hlavně v případě problémů.
  Objednávejte zboží, o které máte jen vážný zájem, neberu věci zpět, pokud Vám nesedí velikost, barva apod.
  Při měsíčních akcích se sleva vztahuje pouze na zboží uvedené a vložené do té doby.
  Na vše velice ráda odpovím, pokud potřebujete, ráda vše přeměřím.
  Neúčtuji si balné a poplatek bance. Ke zboží počítám pouze poštovné dle aktuální tarifu české pošty. Může se stát, že
poštovné je větší než požaduji, v tomto případě po Vás rozdíl nevymáhám. Stejně tak se může stát, že poštovné odhadnu větší
než ve skutečnosti je, rozdíl vracím pouze, pokud o něj zažádáte.
  Samozřejmě se nebráním ani výměně, ale pokud si vyberete něco z prodeje a ne z výměny, připočítávám si poštovné (dle
tarifu CP), pokud se nedomluvíme jinak.
  Přeji příjemné nakupování!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

